
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Vienošanās par 2023. gada 7. marta līguma 

jaudas rezervju uzturēšana Latvijas Republikas elektroenerģijas sistēmas drošumam 

Nr.AST/23-98 grozījumiem 

 

Rīgā           (dokuments parakstīts ar elektronisko parakstu, 

 datums skatāms laika zīmogā) 

 

Starp akciju sabiedrību "Augstsprieguma tīkls", kuru saskaņā ar statūtiem un 2024. gada 

1. februāra pilnvaru Nr. ____________ pārstāv valdes priekšsēdētājs ____________  un valdes 

loceklis ____________, no vienas puses, un  

 

akciju sabiedrību "Latvenergo", kuru saskaņā ar akciju sabiedrības "Latvenergo" valdes 

2024. gada 6. februāra lēmumu Nr.____________ pārstāv tās ____________un ____________, 

no otras puses,  

 

turpmāk kopā – "Līdzēji",  

 

ņemot vērā, ka Līdzēju starpā 2023. gada 7. martā noslēgts līgums jaudas rezervju uzturēšana 

Latvijas Republikas elektroenerģijas sistēmas drošumam Nr.AST/23-98 (turpmāk – Līgums)  

un pamatojoties uz Līguma 17.2. punktā minēto Līguma grozījumu veikšanas kārtību,  

 

noslēdz šo vienošanos par Līguma grozījumiem (turpmāk – Vienošanās), ar kuru Līdzēji 

vienojas:  

 

1. Pagarināt Līguma darbības termiņu līdz 2024. gada 30.aprīlim, aizstājot  Līguma 1.1. un 

12.1.punktā skaitļus un vārdus "2024. gada 29. februārim" ar skaitļiem un vārdiem 

"2024.gada 30.aprīlim".  

2. Pārējie Līgumā noteikumi, kas nav minēti Vienošanās, paliek nemainīgi. 

3. Vienošanās pēc tas abpusējās parakstīšanas uzskatāma par spēkā esošu no 2024.gada 

31.marta. 

4. Vienošanās ir parakstīta ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. Vienošanās 

parakstīšanas datums ir pēdējā pievienotā droša elektroniskā paraksta un tā laika zīmoga 

datums. 

5. Līdzēju rekvizīti un paraksti: 

 

Pasūtītājs: 

AS "Augstsprieguma tīkls"  

Vienotais reģ. Nr.40003575567 

PVN maks. reģ. Nr. LV40003575567 

Juridiskā adrese: Dārzciema ielā 86,  

Rīga, LV-1073 

Banka: AS "SEB banka"  

SWIFT: UNLALV2X 

Konta Nr. LV55UNLA0050000858505 

 

Aizsardzības pakalpojumu sniedzējs: 

AS "Latvenergo" 

Vienotais reģ. Nr. 40003032949 

PVN maks. reģ. Nr. LV40003032949 

Juridiskā adrese: Pulkveža Brieža ielā 12 

Rīga, LV-1230 

Banka: AS "SEB banka" 

SWIFT: UNLALV2X 

Konta Nr. LV24UNLA0001000221208 

  

 

(Dokuments parakstīts ar elektronisko 

parakstu, parakstītāja Vārds, Uzvārds 

norādīts elektroniskajā parakstā) 

(Dokuments parakstīts ar elektronisko 

parakstu, parakstītāja Vārds, Uzvārds 

norādīts elektroniskajā parakstā)" 

 


